PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO

CONSÓRCIO CISREUNO

EDITAL Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PESSOAL PARA O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE

DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE - CISREUNO

EDITAL Nº 03/2022

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 02

A Exma. Srª. Camila Silva de Matos, DD. Diretora Executiva do Consórcio Público

Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada

Noroeste - CISREUNO, torna público a disponibilização da Retificação nº 02, referente ao

Edital nº 03/2022 do Processo Seletivo Simplificado de Prova de Títulos e esclarece que o

extrato será afixado no Quadro de Avisos e Publicações do Consórcio Público Intermunicipal

de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste - CISREUNO e

divulgado no endereço eletrônico: www.ibgpconcursos.com.br

Patos de Minas, 23 de dezembro de 2022.

CAMILA SILVA DE MATOS

SECRETÁRIA EXECUTIVA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE -

CISREUNO

http://www.ibgpconcursos.com.br/